2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление – проект

	О внесении изменений в постановление  Администрации городского поселения Лянтор  от 16.06.2011 № 336

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования городское поселение Лянтор в соответствие с действующим законодательством о муниципальной службе и противодействии коррупции:
1.  Внести в постановление  Администрации городского поселения Лянтор тот 16.06.2011 № 336 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения  муниципальных служащих муниципального образования городское поселение Лянтор» (с изменениями от 02.02.2012 № 36, от 24.03.2014 № 216 и от 12.01.2015 № 8) следующие изменения:
1.1  Пункт 2.5 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.5. Муниципальный служащий обязан  уведомлять в письменной форме представителя нанимателя (работодателя) о личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту интересов, и принимать меры по предотвращению подобного конфликта».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Лянторская  газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города								              С.А. Махиня

 Пояснительная записка
к проекту постановления Администрации городского поселения Лянтор « О внесении изменений в постановление  Администрации городского поселения Лянтор  от 16.06.2011 № 336»

	Настоящий проект разработан в соответствии с изменениями, внесенными в Федеральный закон от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях приведения нормативной правовой базы поселения в соответствие с действующим законодательством.

Начальник орг.отдела						                  Т.В. Мамичева